МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД С. ПОДВОЛОШИНО

Приказ №  97 - А                                                                                от 01.09.2017г.

 Об организации работы
по противодействию коррупции в
МКДОУ детский сад с. Подволошино
 на 2017 – 2018 учебный год.

 В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности МКДОУ детский сад с. Подволошино, защиты интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Положение « О противодействии коррупции в МКДОУ детский сад с. Подволошино
2.  Утвердить состав комиссии по урегулированию  споров между участниками образовательных отношений
Гуцан Г.Ю. – заведующий ДОУ – председатель комиссии.
Бочкарева В.В. – помощник воспитателя – член комиссии.
Тельнова Ю.В. – родитель – член комиссии.
Обрубова Л.Н. – родитель – член комиссии.
3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МКДОУ детский сад с. Подволошино.
4. Заведующему ДОУ Гуцан Г.Ю.
- обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана;
- обеспечить размещение информации по проведению антикоррупционных мероприятий на сайте ДОУ.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МКДОУ  ДС                                                                      Г.Ю. Гуцан

С приказом ознакомлены:                                             В.В. Бочкарева

                               Тельнова Ю.В.

                            	                                  Обрубова Л.Н.